お客様名：                            お電話番号：                            1/2

株式会社ミレジム 営業担当：            Tel: 03-3233-3801 / Fax: 03-3295-5619

ワイン仕入れご担当者様 各位                                         2020 年 10 月吉日

株式会社ミレジム 2020 年 11 月 新入荷ワインの御案内 （参考上代 税別）

拝啓、

錦秋の候、平素よりご愛顧賜り、衷心より御礼申し上げます。10 月新入荷ワインのご案内を送付させていただきます。

本数に限りのある商品もございますので、ご用命、ご注文はお早目にお願い致します。

又、ご質問等ございましたら何なりと弊社担当営業までお問い合せ下さい。

敬具

― 11 月 20 日頃 出荷予定 ―
Charles Van Canneyt シャルル・ヴァン・カネイ

シャルル・ノエラの偉大な歴史を引き継ぐブルゴーニュの新星アラン・ユドロ・ノエラ。その若き 3 代目当主であり、

栽培、醸造を担っているのがシャルル・ヴァン・カネイです。

■2018 年ヴィンテージ情報■ ≪バーグハウンド#77/2020/1/10 掲載≫
この年のワインの魅力は、その豊かさにある。個々のテロワールの表現に関しては、2014 年や 2016 年、

2017 年に匹敵する水晶のようにくっきりとした明快さが感じられる。非常に良質なワインばかりだ。

2018 Gevrey Chambertin 1er Cru Les Cherbaudes ★NEW★ 【数量限定】 VS88-90 ¥19,000 本

2018 Corton Renardes Grand Cru  ★NEW★ 【数量限定】 VS91-93 ¥19,000 本

2018 Gevrey Chambertin 1er Cru Les Fontenys ★NEW★ 【数量限定】 VS92-94 ¥20,000 本

2018 Chambertin Grand Cru ★NEW★ 【数量限定】 VS93-95 ¥66,000 本

2017 Gevrey Chambertin 1er Cru Cherbaudes 在庫わずか VS89-91 ¥19,000 本

2017 Gevrey Chambertin 1er Cru Les Fontenys 在庫わずか VS90-92 ¥20,000 本

2017 Gevrey Chambertin 1er Cru Cazetiers 在庫わずか VS90-92 ¥21,000 本

2017 Chambertin Charles 在庫わずか VS90-93 ¥66,000 本

Georges Noellat  ジョルジュ・ノエラ

ヴォーヌ・ロマネに本拠地を置くドメーヌ・ジョルジュ・ノエラは、かつてはルロワやエマニュエル・ルジェに

もワインを供給してきた名門です。ジョルジュ・ノエラはシャルル・ノエラの兄弟にあたり、現在は 6 代目当

主のマキシム・シュルラン・ノエラがワイン造りを取り仕切っています。現当主のマキシム・シュルラン・ノ

エラは従兄弟のエマニュエル・ルジェ（アンリ・ジャイエの甥であり後継者として知られる）のもとでワイン

造りの研鑽を積んだ若く才能ある造り手です。

■ Domaine Georges Noellat ドメーヌ部門 ■

2018 Nuits Saint Georges ★NEW★ 【数量限定】 BH89-91 ¥9,500 本

2018 Grands Echezeaux ★NEW★ 【数量限定】 BH92-95 オープン価格 本

■ Maxime Cheurlin-Noellat ネゴシアン部門 ■

2018 Chambolle Musigny 1er Cru Les Feusselottes   ★NEW★ 【数量限定】 BH90-92 ¥24,800 本

Domaine Alain Burguet Jean-Luc & Eric Burguet ドメーヌ・アラン・ビュルゲ（ジャン・リュック＆エリック・ビュルゲ）

ドメーヌ・ビュルゲは先代のアラン・ビュルゲがジュヴレ・シャンベルタンに初めての自社畑を購入した 1974 年に設

立されました。収量を極めて低く抑え、1 ヘクタール当たり 1 万株という高い植樹密度を守り、有機肥料を用いた

自然に優しい栽培手法により、常に最高品質のブドウを得るべく情熱と拘りをもって畑仕事に身を投じてきた

アラン・ビュルゲは、ドメーヌ設立から間もなく、ジュヴレ村の中でも特別なステータスを持つ生産者として

名を馳せるようになります。

2018 Gevrey Chambertin Symphonie ★NEW★ 【数量限定】 VS90-92 ¥8,800 本

2018 Gevrey Chambertin Mes Favourites V.V.  ★NEW★ 【数量限定】 VS90-92 ¥9,800 本

2018 Vosne Romanée 1er Cru Les Rouge du Dessus ★NEW★ 【数量限定】 VS90-92 ¥18,000 本

2018 Chambertin Clos de Bèze Grand Cru ★NEW★ 【数量限定】 VS91-93 ¥66,000 本

2017 Vosne Romanee 1er Cru Les Rouge du Dessus  在庫わずか BH90-92 ¥18,000 本

WA  BH  VS  WS  WE はワイン専門各誌の略です...

 WA：ワイン・アドヴォケイト  BH：バーグ・ハウンド  VS：ヴィノス WS：ワイン・スペクテーター WE：ワイン・エンスージアスト

お客様名：                            お電話番号：                            2/2

株式会社ミレジム 営業担当：            Tel: 03-3233-3801 / Fax: 03-3295-5619

― 11 月 20 日頃 出荷予定 ―
Domaine Jean-Marc Pillot  ドメーヌ・ジャン・マルク・ピヨ

ジャン・マルク・ピヨは 1991 年父からドメーヌを引き継いで以降、新樽を控えめにし緊張感のあるワインを

生み出しており、洗練したスタイルに転向しています。ワイン業界においてアジアで最も影響力を持つ 1 人、

ジェニ・チョ・リーMW が英デカンター誌 6 月号記事において、ブルゴーニュのダイナミックな変化を牽引する

生産者として「最高品質の最もエキサイティングなワインを造る 10 人」を選出しており、

その 1 人としてジャン・マルク・ピヨが選ばれています。

2018 Chasagne Montrachet 1er Cru Caillerets  ★NEW★ 【数量限定】 BH90-93 ¥12,000 本

2017 Chassagne Montrachet 1er Cru Les Baudines 在庫わずか VS91-93 ¥12,000 本

2017 Chassagne Montrachet 1er Cru La Maltroie 在庫わずか  ¥12,000 本

2017 Chassagne Montrachet 1er Cru Morgeot Les Fairendes 在庫わずか BH90-92 ¥13,000 本

2017 Chassagne Montrachet 1er Cru Vergers Clos St Marc 在庫わずか VS93-95 ¥16,500 本

Domaine Barraud  ドメーヌ・バロー

2 マコネ地区ヴェルジッソン村ラ・ロシュのコミューンの近くにドメーヌを構えるドメーヌ・バローは、

1890 年から 5 世代続く家族経営のドメーヌで、現在マコン、プイィ・フュイッセ、サン・ヴェランの AOC に跨る 8.5 ヘクター

ルの自社畑から素晴らしい個性を備えた凝縮感のある肉厚でジューシーなワインを手造りでリリースしています。

マコネ地区で最も歴史が長く、最も偉大なドメーヌの 1 つとされる造り手です。

2018 Saint Veran Arpege  BH87-89 ¥3,500 本

2018 Macon Fuisse 在庫わずか BH87-89 ¥3,600 本

2018 Pouilly Fuisse En France  BH89-91 ¥5,500 本

2018 Pouilly Fuisse En Buland 在庫わずか BH90-93 ¥7,200 本

Domaine Launay Horiot ドメーヌ・ローネイ・オリオ

■ 2018 年ヴィンテージ情報 ■ ≪バーグハウンド 78 号 掲載記事より抜粋≫

2018 年は前年の 2017 年よりも遥かに濃縮感のあるヴィンテージとなった。

ローネイがワイン造りを始めて以来、基本的にどの年もそうだが、

2018 年ヴィンテージも 1 級クラスの仕上がりで、強くお勧めしたい逸品揃い。

2018 Pommard Perrieres Plantee en 1902 ★NEW★ 【数量限定】 BH89 ¥9,000 本

2018 Pommard 1er Cru Chaponnieres ★NEW★ 【数量限定】 BH91 ¥12,000 本

2018 Latricieres-Chambertin ★NEW★ 【数量限定】 BH93 ¥38,000 本

2018 Chambertin ★NEW★ 【数量限定】 BH94 ¥48,000 本

2017 Pommard Perrieres Plantee en 1902 VS90 ¥8,300 本

2017 Pommard 1er Cru Chaponnieres  VS92 ¥12,000 本

Domaine de la Madone ドメーヌ・ドゥ・ラ・マドンヌ 2020ヴィンテージ完売御礼！！

     11/19 解禁 ボージョレ・ヌーヴォーをより愉しむ － 2019 ヴィンテージ＆他キュヴェ 飲み比べ －

2019 ボージョレ・ヌーヴォー ★ワイン・スペクテーター86 点 2019 年 Web 掲載

しなやかなテクスチャーを持つ赤ワインで、チェリーや砂糖漬けのラズベリー、オレンジの果皮のアロマが花やスパイス

のニュアンスと共に溶け合う。軽やかだがビロードのような質感を持つタンニンが後味に感じられ、食欲をそそる。

2019 Beaujolais Villages Nouveau   750ml WS86 ¥2,900 本

2019 Beaujolais Villages Nouveau  3000ml WS86 ¥15,000 本

2017 Beaujolais Villages Blanc JS90 ¥2,500 本

2016 Beaujolais Villages Le Perreon Cuvee Futs de Chene  ¥3,000 本

2017 Beaujolais Villages Le Perreon Cuvee Futs de Chene WE90 ¥3,000 本

2016 Beaujolais Villages Vin Biologique WA92 ¥3,000 本

2015 Beaujolais Villages Cuvee Jean Baptiste WA92+ ¥4,000 本

WA  BH  VS  WS  WE はワイン専門各誌の略です...

 WA：ワイン・アドヴォケイト  BH：バーグ・ハウンド  VS：ヴィノス WS：ワイン・スペクテーター WE：ワイン・エンスージアスト